SA シリーズ スペックシート
熱電対警報器 (表示機能付) モデル：SAEA
◆ 特 徴
・警報励磁/非励磁機能
・警報保持機能
・警報動作遅延機能
・設定値ロック機能
◆ ご注文方法
形名をご指定ください。 例: SAEA-0111-0
形名: SAEA － □ □ □ － □
入力信号
入力信号コード表参照 *1
警報 1 出力 (リレー接点 1a) *2
0: 無動作
1: 上限警報
2: 下限警報
3: 待機付上限警報
4: 待機付下限警報
警報 2 出力(オープンコレクタ) *2
0: 無動作
1: 上限警報
2: 下限警報
3: 待機付上限警報
4: 待機付下限警報
電源電圧
0: 100～240V AC
1: 24V AC/DC
*1: 入力信号コード表
*2: 警報出力は，無動作，上限警報，下限警報，待機付上限
警報，待機付下限警報をキー操作で選択可能です。
◆ 入力仕様
熱電対
入力抵抗: 1MΩ以上
外部抵抗: 100Ω以下 (但し，B 40Ω以下)
バーンアウト: 上方
入力信号: 熱電対 (入力信号コード表参照)
◆ 出力仕様
2 点の警報出力個々に警報動作選択により上限警報，
下限警報と各待機付を選択できる｡
・上限警報動作 ・下限警報動作
・待機付上限警報動作 ・待機付下限警報動作
斜線部分が待機
警報動作: ON-OFF 動作, 動作ヒステリシス 0.1～100.0℃( ),
遅延時間 0～9999 秒, 励磁/非励磁動作が選択可能,
警報保持機能の有/無が選択可能
警報 1 出力: リレー接点 1a, 制御容量 3A 250V AC (抵抗負荷),
1A 250V AC (誘導負荷 cosφ=0.4), 電気的寿命 10万回
警報 2 出力: オープンコレクタ, 制御容量 0.1A 24V DC
◆ 性 能
設定精度: 指示精度と同じ
基準精度: 各入力スパンの±0.2%以内
R, S 入力-50～200℃(-58～392 )は±6℃(12 )以内
B 入力 0～300℃(32～572 )は精度保証範囲外
K, J, E, T, N 入力 0℃(32 )未満は入力スパンの
±0.4%以内